
令和 5年 10月 26日 

 

保護者 様 

三田市立けやき台中学校 

校長 古井 善喜 

 

 

文化祭延期のお知らせ 

 

 

 秀麗の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申しあげます。 

 さて、明日 10月 27日(金)に文化祭を開催する予定にしておりましたが、インフルエン

ザおよび風邪症状により 10月 27日(金)に学級閉鎖となるクラスがあるため、文化祭を

10月 30日(月)に延期させていただきます。ただし、文化祭のスケジュール(時間)に変更

はありませんので、予定通りの時間で文化祭を開催いたします。 

 なお、10月 30日(月)に文化祭を開催するため、10月２６日(木)～10月２９日(日)は

原則部活動なしとします。保護者の皆様におかれましては、くれぐれもお子様の健康管理

には十分に気をつけていただきますようお願いいたします。 

開催日の急な変更で、保護者の皆様には多大のご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 


